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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Staże dla pracowników naukowych

Trwa rekrutacja pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych, zainteresowanych stażem
w małopolskich przedsiębiorstwach. Zachęcamy do skorzystania z okazji. Oferujemy płatne,
6-miesięczne staże dla naukowców w małopolskich przedsiębiorstwach, w ramach projektu "Wiedza,
praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
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Kolejne terminy zgłoszenia do projektu (przesłanie pełnej dokumentacji aplikacyjnej):
- do 30 sierpnia 2012 r.
- do 22 listopada 2012 r.

Korzyści udziału w stażu:

współpraca ze środowiskiem biznesowym,
możliwość wdrażania wyników prac badawczych w firmie,
wynagrodzenie 3200 zł brutto za każdy miesiąc stażu.

Więcej informacji o projekcie oraz dokumenty aplikacyjne dostępne są na stronie Małopolskiej
Agencji Rozwoju Regionalnego. Zapraszamy do udziału!

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14580.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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